
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 12

FECHA DE EMISIÓN : 14/11/2024

Direccion Despacho: 

Entrega Desde: 16/11/2024

Entrega Hasta: 16/11/2024

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 76925774-8

Señor(es): COMERCIAL A

Atención a: AARON CHERKASHIN

Giro: RESTAURANTE Y SERVICIO MOVIL DE COMIDAS

Dirección: CHACABUCO 172 - CASABLANCA

Medio de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Fecha Solicitud: 14/11/2024

Forma de Entrega: Entrega Total

Cotizacion: 

Proyecto: SIN PROYECTO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

ALMUERZO QUE INCLUYE ENTRADA, FONDO, POSTRE Y 2
BEBESTIBLES

20 $12.000 $240.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$240.000
$0
$45.600
$0

$285.600
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